
上海化工区32万吨/年丙烯酸及酯项目（10万吨/年高吸水性树脂二期）磁铁分离器系统
国际招标 - 国际招标公告

 
上海国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-07-12在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:上海化工区32万吨/年丙烯酸及酯项目（10万吨/年高吸水性树脂二期） 

资金到位或资金来源落实情况:资金已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0705-244306094021 

招标项目名称:上海化工区32万吨/年丙烯酸及酯项目（10万吨/年高吸水性树脂二期）磁铁分离器系

统国际招标 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1) 投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人。  

2) 投标人为代理商时，须提供由投标产品制造商开具的针对本项目的唯一授权文件原件。 

3) 业绩要求：投标产品应在其制造商的设计和制造经验范围内，具有同样或相似型号的产品在3万

吨级或以上规模SAP装置在相同或相似操作条件下成功运行的业绩。不得使用样机或试制产品。 

4) 投标人须在投标截止期之前在国家商务部认可的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称机电

产品交易平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于机电产品交易平台

的注册审核需要一定时间，如投标人决定参加本项目投标请尽早登录该网站查询自身是否已经处于

有效注册状态，以免因临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）。 

5) 不接受联合体投标。 

6) 各投标人三级股权穿透后之间关联度＜5% 

 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-07-12 

招标文件领购结束时间:2024-07-19 

是否在线售卖标书:否 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 电磁磁铁分离器 1套 详见附件
2 永磁磁铁分离器 1套 详见附件
3 永磁磁铁分离器 2套 详见附件



获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：www.shabidding.com 

招标文件售价:￥1000/$150 

其他说明:请于2024年7月12日9:00时至2024年7月19日16:00时，在上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)在线领购招标文件。招标文件售价1000元（人民币壹仟元整），售

后不退。如欲邮购，投标人须承担到付邮资，招标人不对邮寄过程中的遗失负责。未从招标机构处

购买招标文件的潜在投标人将不得参加投标。 

上海国际招标有限公司网站首次注册需要提供《供应商授权和承诺书》（可从供应商注册页面下载

）、供应商注册证明（营业执照）、基本存款账户开户证明或基本存款账户信息（基本存款账户仅

适用境内潜在投标人）等原件扫描件，供应商应当提前准备。 

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进在线领购招标文件流程。潜在投标人提交

领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。 

 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-08-13 15:00 

投标文件送达地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼上海国际招标有限公司1303会议室 

开标地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦13楼上海国际招标有限公司1303会议室 

6、联系方式 

招标人:上海华谊新材料有限公司 

地址:上海市化工区普工路139号 

联系人:黄洋洲 

联系方式:021-23534574 

招标代理机构:上海国际招标有限公司 

地址:中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼 

联系人:韩伟、苏杰飞 

联系方式:021-32173695 

7、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


